
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HOẰNG CÁT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:  97 /QĐ-UBND 

 

           Hoằng Cát, ngày   03   tháng 8 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Hội đồng thi đua, khen thưởng xã Hoằng Cát 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG CÁT 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022; Căn cứ 

Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

 Căn cứ Thông tư số 1/2024/TT-BNV ngày 24 tháng 02 năm 2024 của 

Bộ trưởng Bộ Nội vụ quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng 

và Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;     

 Theo đề nghị của công chức Văn phòng- Thống kê  xã Hoằng Cát. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng Thi đua, khen thưởng xã Hoằng Cát, gồm 

các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông Nguyễn Văn An Chủ tịch UBND Chủ tịch HĐTĐKT 

2. Ông Lê Văn Năm Phó bí thư TTr ĐU  PCTHĐTĐKT 

3. Ông Lê Văn Súy Phó CTHĐND-CTCĐCS PCTHĐTĐKT 

4. Ông Lê Xuân Vị Chủ tịch UBMTTQ        PCTHĐTĐKT 

5. Ông Đặng Ngọc Tứ Phó CTUBND  Thành viên 

6. Ông Nguyễn Quốc Sự Chủ tịch Hội ND Thành viên 

7. Ông Nhữ Viết Bình Chủ tịch Hội CCB Thành viên 

8. Bà Nguyễn Thị Hưng Chủ tịch Hội PN Thành viên 

9. Bà Nhữ Thị Thùy Bí thư Đoàn TN Thành viên 

10. Bà Lê Thị Thu CC Văn phòng-TK Thư ký HĐTĐKT 

11. Ông Đặng Quốc Huy CHT Quân sự xã Thành viên 

12. Ông Lại Tiến Dũng Trưởng CA xã Thành viên 

13. Ông Nguyễn Khắc Phương CC Tài chính-KT Thành viên 

14. Bà Phạm Thị Phương CC Văn hóa-XH Thành viên 

15. Bà Lê Thị Thu Hà CC ĐC-XD-NN-MT Thành viên 

16. Bà Lê Thị Quế CC Tư pháp -HT Thành viên 

17. Nguyễn Thị Thảo CC VH(LĐTB&XH)Thành viên 

Mời các ông, bà sau đây tham gia Hội đồng TĐKT xã: 

1. Ông Lê Thanh Hào Bí thư Đảng ủy – CTHĐND 

 

 



 

 
Điều 2. Hội đồng thi đua, khen thưởng xã có nhiệm vụ: 

- Tham mưu cho Đảng ủy, HĐND, UBND  xã tổ chức thực hiện các quy 

định của pháp luật về Thi đua khen thưởng và Tổ chức các phong trào thi đua 

yêu nước gắn với phát triển kinh tế xã hội của địa phương; Tổ chức sơ kết, 

tổng kết đánh giá kết quả thực hiện công tác thi đua khen thưởng; 

- Phát hiện, bồi dưỡng nhân rộng điển hình tiên tiến; Kiểm tra đôn đốc 

việc thực hiện các quy định của pháp luật về công tác thi đua khen thưởng trên 

địa bàn xã.  

- Xem xét, lựa chọn quyết định tặng danh hiệu thi đua và hình thức khen 

thưởng theo thẩm quyền hoặc trình cấp có thẩm quyền khen thưởng; thực hiện 

các nhiệm vụ khác có liên quan đến công tác thi đua, khen thưởng. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế 

Quyết định trước đây của UBND xã về việc kiện toàn Hội đồng Thi đua, 

Khen thưởng xã. 

Công chức Văn phòng-TK, Trưởng các ban ngành, đơn vị và các ông 

(bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
-  Như điều 3; 

- UBND huyện; 

- Phòng Nội vụ; 

- Thường trực: Đảng ủy-HĐND; 

- MTTQ, Trưởng các Đoàn thể; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
CHỦ TỊCH 

 
 
 
 
 
 

Nguyễn Văn An 
 


		2024-08-03T11:06:36+0700


		2024-08-03T11:07:04+0700




